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Königlich privilegierte 4 

Schützengesellschaft 1876 5 
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vom 21. bis 24. November 2024 8 
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Schützen am Start: 222 11 

Bürger: 191 12 

Aktive Schützen: 31 13 

Abgegebene Wettkampfschüsse:  13110 14 
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Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	SCHÜLER	WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 79 Palt,	Annika 72382218 98.9 96.1 98.9

2. 160 Fink,	Lena 72382560 98.2 97.5 98.2

3. 192 Bartholomä,	Lea 72382567 98.1 97.3 98.1

4. 92 Schlachter,	Jana 72382318 96.8 96.2 96.8

5. 186 Fink,	Jule 72382353 93.5 92.7 93.5

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:41:52



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	SCHÜLER	MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 190 Sutter,	Linus 72382565 96.6 96.6

2. 188 Achberger,	Luis 72382290 92.3 90.5 92.3

3. 77 Zipper,	Niklas 72382545 92.1 92.1 92.1

4. 227 Ihler,	Hannes 72382417 90.7 86.3 90.7

5. 189 Achberger,	Lucian 72382564 86.2 85.8 86.2

6. 220 Henne,	Luis-Robert 72382585 83.6 83.6

7. 187 Prinz,	Sebastian 72382354 82.5 67.2 82.5

8. 67 Weber,	Raphael 72382544 76.5 76.1 76.5

9. 80 Merker,	Eddy 72382546 72.0 72.0

10. 159 Lingg,	Magnus 72382320 62.3 62.3

11. 225 Lerpscher,	Luis 72382590 38.9 31.7 38.9

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:41:41



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	JUGEND	WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 75 Kindig,	Lilly 72382328 99.6 98.1 99.6

2. 82 Schwarzenbach,	Leona 72382548 92.1 92.1

3. 130 Binder,	Alexa 72382553 91.4 87.9 91.4

4. 197 Schneider,	Melanie 72382569 90.6 90.6

5. 191 Sauter,	Magdalena 72382566 89.9 86.1 89.9

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:40:59



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	JUGEND	MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 68 Weber,	Bastian 72382292 96.7 94.7 96.7

2. 59 Giselbrecht,	Patrick 72382297 94.6 93.0 94.6

3. 4 Bucher,	Florian 72382384 78.6 73.7 78.6

4. 158 Lingg,	Gordian 72382325 77.2 63.9 77.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:40:52



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	JUNIOREN	B	WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 61 Kruse,	Leni 72382250 104.6 104.2 104.6

2. 73 Müller,	Claire 72382247 104.6 103.7 104.6

3. 60 Behringer,	Emelie 72382249 102.2 101.5 102.2

4. 183 Rasch,	Ronja 72382351 97.1 95.4 97.1

5. 74 Stadler,	Selina 72382248 96.9 92.0 96.9

6. 182 Giselbrecht,	Anita 72382350 93.4 92.4 93.4

7. 199 Sattler,	Anna 72382570 88.2 80.7 88.2

8. 181 Schneider,	Annalena 72382349 82.8 79.1 82.8

9. 120 Lingg,	Antonia 72382321 82.2 82.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:41:22



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	JUNIOREN	B	MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 185 Steinhauser,	Simon 72382352 94.6 88.0 94.6

2. 2 Schlachter,	Timo 72382326 92.7 92.2 92.7

3. 1 Kindig,	Julius 72382327 88.0 86.6 88.0

4. 3 Bucher,	Jakob 72382383 86.4 85.7 86.4

5. 179 Bentele,	Maximilian 72382420 82.4 75.3 82.4

6. 157 Kiechle,	Michael 72382559 42.7 42.7

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:41:17



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	JUNIOREN	A	WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 85 Hartmann,	Carina 72382330 103.0 99.3 103.0

2. 83 Müller,	Valeria 72382296 102.6 101.4 102.6

3. 161 Duft,	Lena 72382329 102.5 99.2 102.5

4. 162 Fink,	Lena 72382295 100.2 99.7 100.2

5. 178 Steinhauser,	Emma 72382562 96.2 95.6 96.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:41:11



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	JUNIOREN	A	MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 112 Lingg,	Thaddäus 72382322 94.2 92.2 94.2

2. 180 Schellenbaum,	Quirin 72382563 90.8 87.8 90.8

3. 218 Höss,	Simon 72382583 89.8 89.6 89.8

4. 129 Bucher,	Lukas 72382368 77.2 76.4 77.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:41:05



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	DAMENKLASSE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 169 Achberger,	Birgit 72382289 104.2 101.5 104.2

2. 10 Lau,	Andrea 72382540 103.2 102.4 103.2

3. 14 Höbel,	Daniela 72382200 103.1 103.0 103.1

4. 36 Lindemann,	Melanie 72382402 102.3 100.3 102.3

5. 84 Ebinger,	Teresa 72382331 100.8 100.7 100.8

6. 32 Seywald,	Michaela 72382359 100.7 99.7 100.7

7. 166 Felder,	Manuela 72382335 100.5 100.5 100.5

8. 214 Lau,	Sabrina 72382401 100.4 98.2 100.4

9. 62 Baldauf,	Franziska 72382260 100.4 92.9 100.4

10. 17 Schlachter,	Tanja 72382203 99.9 99.3 99.9

11. 165 Müller,	Barbara 72382334 99.8 97.0 99.8

12. 213 Lau,	Sabrina 72382579 99.3 95.2 99.3

13. 156 Fink,	Maria 72382312 99.3 94.9 99.3

14. 11 Fehr,	Julia 72382197 99.0 97.4 99.0

15. 149 Hehle,	Julia 72382307 98.6 92.1 98.6

16. 13 Bentele,	Ellena 72382199 98.5 97.2 98.5

17. 167 Ebinger,	Silvia 72382337 97.1 96.0 97.1

18. 177 Müller,	Katharina 72382348 96.9 94.6 96.9

19. 155 Hehle,	Klara 72382311 96.2 93.0 96.2

20. 12 Allweier,	Selina 72382198 96.1 92.8 96.1

21. 35 Zipper,	Isabella 72382358 94.9 91.2 94.9

22. 150 Hehle,	Magdalena 72382308 94.2 91.1 94.2

23. 215 Maucher,	Stefanie 72382580 93.3 87.3 93.3

24. 204 Weber,	Stefanie 72382205 92.8 92.3 92.8

25. 20 Feldmann,	Yahira 72382207 92.7 92.5 92.7

26. 53 Heinzeller,	Verena 72382234 92.6 88.3 92.6

27. 18 Fischer,	Pamela 72382204 92.3 89.2 92.3

28. 128 Hartmann,	Marina 72382242 92.3 87.7 92.3

29. 37 Pfister,	Claudia 72382419 91.0 90.4 91.0

30. 153 Schlachter,	Elisabeth 72382309 90.1 83.3 90.1

31. 154 Fink,	Katharina 72382310 87.8 87.6 87.8

32. 63 Rudhart,	Carina 72382306 86.9 84.4 86.9

33. 131 Newman,	Kimberly 72382554 86.8 85.6 86.8

34. 50 Abel,	Ronja 72382231 82.4 81.6 82.4

35. 152 Palt,	Tanja 72382217 79.6 65.9 79.6



36. 38 Kasper,	Catharina 72382433 78.7 76.5 78.7

37. 15 Baldauf,	Martina 72382201 69.2 68.0 69.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:40:39



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	SCHÜTZENKLASSE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 174 Achberger,	Sebastian 72382343 103.5 97.6 103.5

2. 44 Herget,	Jürgen 72382223 103.3 0.0 103.3

3. 164 Trautmann,	Herbert 72382333 102.3 101.2 102.3

4. 65 Achberger,	Stefan 72382288 101.6 101.2 101.6

5. 212 Hane,	Markus 72382578 101.1 99.4 101.1

6. 96 Stenzel,	Eric 72382262 100.9 99.5 100.9

7. 105 Lingg,	Marco 72382264 100.9 97.2 100.9

8. 217 Maucher,	Simon 72382582 100.5 99.8 100.5

9. 219 Macher,	Thomas 72382584 100.4 100.1 100.4

10. 87 Giselbrecht,	Fred 72382365 100.4 97.5 100.4

11. 47 Lau,	Korbinian 72382229 100.2 100.0 100.2

12. 46 Höbel,	Patrick 72382228 99.8 97.4 99.8

13. 222 Hutter,	Alexander 72382587 99.4 95.4 99.4

14. 48 Herrmann,	Stefan 72382230 99.3 98.2 99.3

15. 168 Felder,	Thomas 72382338 99.2 99.0 99.2

16. 207 Lau,	Simon 72382574 99.0 98.7 99.0

17. 113 Behmann,	Stefan 72382298 98.9 96.7 98.9

18. 115 Roßmann,	Tim 72382087 98.8 98.1 98.8

19. 208 Knack,	Marcel 72382575 98.1 98.1 98.1

20. 141 Duttler,	Alexander 72382273 97.9 93.1 97.9

21. 210 Lau,	Markus 72382576 97.7 93.8 97.7

22. 173 Prinz,	Armin 72382342 97.5 95.6 97.5

23. 42 Fischer,	Simon 72382221 97.5 93.5 97.5

24. 106 Paintner,	Michael 72382266 97.1 96.3 97.1

25. 9 Palt,	Matthias 72382195 97.0 96.4 97.0

26. 144 Maucher,	Nico 72382278 96.8 95.7 96.8

145 Schlachter,	Nico 72382280 96.8 95.7 96.8

28. 41 Lau,	Michael 72382220 96.5 96.3 96.5

29. 211 Schneider,	Dominik 72382577 96.5 93.0 96.5

30. 43 Ihler,	Robert 72382222 96.4 96.0 96.4

31. 122 Mayr,	Roland 72382253 96.4 95.2 96.4

32. 118 Keck,	Johannes 72382550 96.2 92.8 96.2

33. 114 Göswein,	Jakob 72382549 96.0 95.5 96.0

34. 55 Stoll,	Johannes 72382190 95.8 93.6 95.8

35. 102 Frikke,	Dominik 72301394 95.4 93.6 95.4



36. 52 Heinzeller,	Korbinian 72382233 95.1 93.1 95.1

37. 231 Göttlicher,	Tobias 72382394 94.9 90.7 94.9

38. 135 Hartneck,	Daniel 72382556 94.1 93.2 94.1

39. 104 Schmid,	Matthias 72382263 94.0 93.8 94.0

40. 172 Laser,	Daniel 72382561 93.9 91.2 93.9

41. 49 Herrmann,	Michael 72382543 93.3 87.2 93.3

42. 228 Welte,	Florian 72382592 92.7 92.0 92.7

43. 57 Achberger,	Michael 72382276 92.2 90.8 92.2

44. 111 Bucher,	Daniel 72382369 91.4 90.9 91.4

45. 51 Abel,	Benedikt 72382232 91.4 81.4 91.4

46. 205 Reiser,	Florian 72382572 90.6 90.1 90.6

47. 119 Rädler,	Dominik 72382551 90.5 81.4 90.5

48. 196 Schneider,	Stefan 72382372 90.3 85.7 90.3

49. 116 Wiedemann,	Dominik 72382299 87.8 86.6 87.8

50. 123 Fink,	Christoph 72382552 85.4 84.1 85.4

51. 206 Brugger,	Markus 72382573 84.0 69.5 84.0

52. 221 Behmann,	Matthias 72382586 83.1 83.1

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:41:57



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	DAMEN	ALTERSKLASSE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 58 Roßmann,	Stefanie 72382294 103.5 103.0 103.5

2. 26 Lau,	Michaela 72382214 99.1 91.6 99.1

3. 29 Müller,	Anita 72382542 95.9 90.2 95.9

4. 27 Rief,	Martina 72382215 95.4 92.9 95.4

5. 33 Kindig,	Berni 72382362 94.4 92.6 94.4

6. 110 Nausester,	Bettina 72382432 92.9 92.1 92.9

7. 125 Forderer,	Yvonne 72382244 92.9 88.6 92.9

8. 148 Höller,	Eva 72382284 92.8 92.3 92.8

9. 34 Huber,	Martina 72382403 92.5 92.3 92.5

10. 108 Stenzel,	Ramona 72382422 91.5 89.6 91.5

11. 21 Schmid,	Ingrid 72382209 90.8 83.1 90.8

12. 28 Brinz,	Rita 72382216 89.5 88.7 89.5

13. 216 Eder,	Sabine 72382581 88.6 86.8 88.6

14. 223 Wagner,	Silvia 72382588 83.8 83.8

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	25.11.2024	um	20:36:00



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	HERREN	ALTERSKLASSE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 8 Roßmann,	Karl	Heinz 72382194 103.4 102.4 103.4

2. 89 Bucher,	Walter 72382367 100.9 100.5 100.9

3. 90 Stenzel,	Jan 72382267 100.6 100.4 100.6

4. 86 Bilgeri,	Erwin 72382364 100.3 100.2 100.3

5. 93 Nägele,	Martin 72382265 98.1 96.5 98.1

6. 30 Lindemann,	Uli 72382404 98.1 93.9 98.1

7. 6 Höbel,	Martin 72382192 97.9 97.7 97.9

8. 139 Seywald,	Thomas 72382558 97.2 97.1 97.2

9. 88 Schmid,	Dietmar 72382366 97.2 96.1 97.2

10. 138 Vögel,	Konrad 72382270 97.0 95.6 97.0

11. 140 Huber,	Walter 72382272 96.4 94.1 96.4

12. 226 Lerpscher,	Michael 72382591 95.9 89.1 95.9

13. 7 Huber,	Richard 72382193 94.8 92.7 94.8

14. 146 Hehle,	Michael 72382281 94.5 93.0 94.5

15. 71 Kindig,	Anton 72382277 94.0 92.1 94.0

16. 136 Satzger,	Günther 72382557 94.0 91.9 94.0

17. 76 Fink,	Hans-Peter 72382259 93.8 86.8 93.8

18. 100 Vögel,	Bernhard 72382257 89.7 84.5 89.7

19. 97 Wiedemann,	Markus 72382255 85.9 77.3 85.9

20. 194 Fink,	Manfred 72382370 76.2 73.4 76.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:40:44



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	SENIOREN	WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 23 Lau,	Christl 72382541 100.5 98.3 100.5

2. 103 Schorrer,	Marlies 72382346 99.6 98.3 99.6

3. 24 Lau,	Hanni 72382212 93.0 90.8 93.0

4. 22 Seitz,	Martina 72382210 90.5 87.8 90.5

5. 25 Lau,	Irmgard 72382213 86.7 77.9 86.7

6. 19 Prinz,	Susi 72382206 84.4 75.5 84.4

7. 224 Densborn,	Monika 72382589 74.7 74.7

8. 126 Schwankhart,	Mimi 72382246 65.7 39.0 65.7

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:42:09



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	SENIOREN	MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 54 Stoll,	Dietmar 72382291 103.8 103.4 103.8

2. 195 Schwärzler,	Karl-Heinz 72382568 97.9 97.7 97.9

3. 69 Prinz,	Ludwig 72382258 97.8 81.3 97.8

4. 56 Reiser,	Stefan 72382363 95.9 95.5 95.9

5. 99 Maucher,	Georg 72382256 94.0 92.7 94.0

6. 176 Hutter,	Max 72382347 93.5 91.3 93.5

7. 193 Milz,	Josef 72382371 91.6 89.3 91.6

8. 171 Huber,	Werner 72382302 90.2 87.9 90.2

9. 147 Kleber,	Hubert 72382282 89.0 84.8 89.0

10. 203 Merker,	Klaus 72382571 77.8 77.8

11. 132 Seltmann,	Gebhard 72301801 41.2 41.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:42:04



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	SCHÜLER

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SVO	FC	10,9 1212 343.5 343.5	(102.9)

70 Pfister,	Julian 72382373 102.9 102.9

77 Zipper,	Niklas 72382545 92.1 92.1

67 Weber,	Raphael 72382544 76.5 76.5

80 Merker,	Eddy 72382546 72.0 72.0

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:42:31



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SVO	Die	Racetigers 1213 392.2 392.2	(104.5)

78 Zipper,	Lukas 72382355 104.5 104.5

79 Palt,	Annika 72382218 98.9 98.9

68 Weber,	Bastian 72382292 96.7 96.7

82 Schwarzenbach,	Leona 72382548 92.1 92.1

2. Die	jungen	Jungmusikanten 1215 374.4 374.4	(102.2)

151 Schneider,	Nadine 72382317 102.2 102.2

160 Fink,	Lena 72382560 98.2 98.2

92 Schlachter,	Jana 72382318 96.8 96.8

158 Lingg,	Gordian 72382325 77.2 77.2

159 Lingg,	Magnus 72382320 62.3 (62.3)

3. Juniortrachtenpower	III 1219 370.8 370.8	(98.1)

192 Bartholomä,	Lea 72382567 98.1 98.1

190 Sutter,	Linus 72382565 96.6 96.6

191 Sauter,	Magdalena 72382566 89.9 89.9

189 Achberger,	Lucian 72382564 86.2 86.2

4. Juniortrachtenpower	II 1179 362.9 362.9	(94.6)

59 Giselbrecht,	Patrick 72382297 94.6 94.6

186 Fink,	Jule 72382353 93.5 93.5

188 Achberger,	Luis 72382290 92.3 92.3

187 Prinz,	Sebastian 72382354 82.5 82.5

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:42:20



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	JUNIOREN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Löschschützen	Fehla 1175 408.3 408.3	(104.6)

61 Kruse,	Leni 72382250 104.6 104.6

73 Müller,	Claire 72382247 104.6 104.6

60 Behringer,	Emelie 72382249 102.2 102.2

74 Stadler,	Selina 72382248 96.9 96.9

2. Juniortrachtenpower	I 1185 367.9 367.9	(97.1)

183 Rasch,	Ronja 72382351 97.1 97.1

185 Steinhauser,	Simon 72382352 94.6 94.6

182 Giselbrecht,	Anita 72382350 93.4 93.4

181 Schneider,	Annalena 72382349 82.8 82.8

3. GW-Volltreffer 1210 345.7 345.7	(92.7)

2 Schlachter,	Timo 72382326 92.7 92.7

1 Kindig,	Julius 72382327 88.0 88.0

3 Bucher,	Jakob 72382383 86.4 86.4

4 Bucher,	Florian 72382384 78.6 78.6

4. Die	alten	Jungmusikanten 1183 318.7 318.7	(99.6)

75 Kindig,	Lilly 72382328 99.6 99.6

112 Lingg,	Thaddäus 72382322 94.2 94.2

120 Lingg,	Antonia 72382321 82.2 82.2

157 Kiechle,	Michael 72382559 42.7 42.7

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:42:26



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	DAMEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Blattler	Ratschkattla 393 408.9 408.9	(103.0)

85 Hartmann,	Carina 72382330 103.0 103.0

83 Müller,	Valeria 72382296 102.6 102.6

161 Duft,	Lena 72382329 102.5 102.5

84 Ebinger,	Teresa 72382331 100.8 100.8

162 Fink,	Lena 72382295 100.2 (100.2)

2. SVO	d´Schnittle 78 403.8 403.8	(103.2)

10 Lau,	Andrea 72382540 103.2 103.2

14 Höbel,	Daniela 72382200 103.1 103.1

11 Fehr,	Julia 72382197 99.0 99.0

13 Bentele,	Ellena 72382199 98.5 98.5

12 Allweier,	Selina 72382198 96.1 (96.1)

3. SVO	Lau	Fehla 36 393.0 393.0	(100.5)

23 Lau,	Christl 72382541 100.5 100.5

214 Lau,	Sabrina 72382401 100.4 100.4

26 Lau,	Michaela 72382214 99.1 99.1

24 Lau,	Hanni 72382212 93.0 93.0

25 Lau,	Irmgard 72382213 86.7 (86.7)

4. Musik	Damen 91 390.5 390.5	(104.9)

66 Seywald,	Miriam 72382305 104.9 104.9

149 Hehle,	Julia 72382307 98.6 98.6

150 Hehle,	Magdalena 72382308 94.2 94.2

148 Höller,	Eva 72382284 92.8 92.8

63 Rudhart,	Carina 72382306 86.9 (86.9)

5. Musik	Fela 1182 373.4 373.4	(99.3)

156 Fink,	Maria 72382312 99.3 99.3

155 Hehle,	Klara 72382311 96.2 96.2

153 Schlachter,	Elisabeth 72382309 90.1 90.1

154 Fink,	Katharina 72382310 87.8 87.8

6. SVO	Promillos	2 1187 366.9 366.9	(102.3)

36 Lindemann,	Melanie 72382402 102.3 102.3

35 Zipper,	Isabella 72382358 94.9 94.9

37 Pfister,	Claudia 72382419 91.0 91.0

38 Kasper,	Catharina 72382433 78.7 78.7



7. SVO	Bad	Girls 395 360.4 360.4	(95.9)

29 Müller,	Anita 72382542 95.9 95.9

27 Rief,	Martina 72382215 95.4 95.4

28 Brinz,	Rita 72382216 89.5 89.5

152 Palt,	Tanja 72382217 79.6 79.6

8. SVO	Zumba	I 186 358.4 358.4	(92.7)

20 Feldmann,	Yahira 72382207 92.7 92.7

21 Schmid,	Ingrid 72382209 90.8 90.8

22 Seitz,	Martina 72382210 90.5 90.5

19 Prinz,	Susi 72382206 84.4 84.4

9. SVO	Damen	I 81 354.2 354.2	(99.9)

17 Schlachter,	Tanja 72382203 99.9 99.9

204 Weber,	Stefanie 72382205 92.8 92.8

18 Fischer,	Pamela 72382204 92.3 92.3

15 Baldauf,	Martina 72382201 69.2 69.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:42:15



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	SCHÜTZENKLASSE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Fidlesdetscher 10 416.0 416.0	(106.4)

163 Fischer,	Thomas 72382336 106.4 106.4

54 Stoll,	Dietmar 72382291 103.8 103.8

58 Roßmann,	Stefanie 72382294 103.5 103.5

164 Trautmann,	Herbert 72382333 102.3 102.3

165 Müller,	Barbara 72382334 99.8 (99.8)

2. Trachtengsindl 16 405.0 405.0	(103.7)

98 Lang,	Alexander 72300136 103.7 103.7

65 Achberger,	Stefan 72382288 101.6 101.6

166 Felder,	Manuela 72382335 100.5 100.5

168 Felder,	Thomas 72382338 99.2 99.2

167 Ebinger,	Silvia 72382337 97.1 (97.1)

3. SVO	Esel-	und	Muli	Freunde 146 404.1 404.1	(104.8)

45 Hutter,	Matthias 72300335 104.8 104.8

47 Lau,	Korbinian 72382229 100.2 100.2

46 Höbel,	Patrick 72382228 99.8 99.8

48 Herrmann,	Stefan 72382230 99.3 99.3

49 Herrmann,	Michael 72382543 93.3 (93.3)

4. Verein	ehemaliger	Soldaten 77 400.8 400.8	(102.9)

64 Schorrer,	Michael 72382293 102.9 102.9

87 Giselbrecht,	Fred 72382365 100.4 100.4

86 Bilgeri,	Erwin 72382364 100.3 100.3

88 Schmid,	Dietmar 72382366 97.2 97.2

56 Reiser,	Stefan 72382363 95.9 (95.9)

5. Musik	grandioso 8 397.9 397.9	(105.8)

137 Pfister,	Ralph 72382269 105.8 105.8

141 Duttler,	Alexander 72382273 97.9 97.9

139 Seywald,	Thomas 72382558 97.2 97.2

138 Vögel,	Konrad 72382270 97.0 97.0

140 Huber,	Walter 72382272 96.4 (96.4)

6. Team	Bride 1211 397.6 397.6	(100.9)

105 Lingg,	Marco 72382264 100.9 100.9

96 Stenzel,	Eric 72382262 100.9 100.9

62 Baldauf,	Franziska 72382260 100.4 100.4



102 Frikke,	Dominik 72301394 95.4 95.4

104 Schmid,	Matthias 72382263 94.0 (94.0)

7. Unterstadelsreute 1178 397.2 397.2	(101.4)

107 Pfrengle,	Michael 72382268 101.4 101.4

90 Stenzel,	Jan 72382267 100.6 100.6

93 Nägele,	Martin 72382265 98.1 98.1

106 Paintner,	Michael 72382266 97.1 97.1

108 Stenzel,	Ramona 72382422 91.5 (91.5)

8. Plattler	Buabe 82 396.8 396.8	(103.5)

174 Achberger,	Sebastian 72382343 103.5 103.5

94 Hutter,	Martin 72382344 100.0 100.0

173 Prinz,	Armin 72382342 97.5 97.5

55 Stoll,	Johannes 72382190 95.8 95.8

9. SVO	Promillos	1 1186 395.1 395.1	(101.9)

31 Zipper,	Thomas 72382360 101.9 101.9

32 Seywald,	Michaela 72382359 100.7 100.7

30 Lindemann,	Uli 72382404 98.1 98.1

33 Kindig,	Berni 72382362 94.4 94.4

34 Huber,	Martina 72382403 92.5 (92.5)

10. SVO	Power	and	Fun 274 394.7 394.7	(101.1)

212 Hane,	Markus 72382578 101.1 101.1

213 Lau,	Sabrina 72382579 99.3 99.3

210 Lau,	Markus 72382576 97.7 97.7

209 Meßmang,	Marcus 72305262 96.6 96.6

211 Schneider,	Dominik 72382577 96.5 (96.5)

11. SVO	Herren	I 22 394.1 394.1	(103.4)

8 Roßmann,	Karl	Heinz 72382194 103.4 103.4

6 Höbel,	Martin 72382192 97.9 97.9

9 Palt,	Matthias 72382195 97.0 97.0

5 Duttler,	Andreas 72305247 95.8 95.8

7 Huber,	Richard 72382193 94.8 (94.8)

12. SVO	Lauftreff 37 393.7 393.7	(103.3)

44 Herget,	Jürgen 72382223 103.3 103.3

42 Fischer,	Simon 72382221 97.5 97.5

41 Lau,	Michael 72382220 96.5 96.5

43 Ihler,	Robert 72382222 96.4 96.4

13. Hochsträßler	I 92 392.8 392.8	(102.8)

175 Schlachter,	Norbert 72382345 102.8 102.8

103 Schorrer,	Marlies 72382346 99.6 99.6

177 Müller,	Katharina 72382348 96.9 96.9

176 Hutter,	Max 72382347 93.5 93.5

14. Feuerwehr	Volltreffer 1216 389.8 389.8	(104.3)

117 Rinner,	Quirin 72381869 104.3 104.3

113 Behmann,	Stefan 72382298 98.9 98.9



115 Roßmann,	Tim 72382087 98.8 98.8

116 Wiedemann,	Dominik 72382299 87.8 87.8

15. Almrausch 7 388.7 388.7	(104.2)

169 Achberger,	Birgit 72382289 104.2 104.2

219 Macher,	Thomas 72382584 100.4 100.4

172 Laser,	Daniel 72382561 93.9 93.9

171 Huber,	Werner 72382302 90.2 90.2

16. Hochsträßler	II 1214 386.1 386.1	(103.1)

91 Hagen,	Chantal 72382313 103.1 103.1

178 Steinhauser,	Emma 72382562 96.2 96.2

114 Göswein,	Jakob 72382549 96.0 96.0

180 Schellenbaum,	Quirin 72382563 90.8 90.8

179 Bentele,	Maximilian 72382420 82.4 (82.4)

17. Floriansstüble 1217 383.4 383.4	(100.3)

121 Rinner,	Benedikt 72382251 100.3 100.3

122 Mayr,	Roland 72382253 96.4 96.4

118 Keck,	Johannes 72382550 96.2 96.2

119 Rädler,	Dominik 72382551 90.5 90.5

123 Fink,	Christoph 72382552 85.4 (85.4)

18. Irsengund	Stachus	I 94 382.5 382.5	(100.9)

89 Bucher,	Walter 72382367 100.9 100.9

109 Seltmann,	Merbot 72302199 97.3 97.3

110 Nausester,	Bettina 72382432 92.9 92.9

111 Bucher,	Daniel 72382369 91.4 91.4

19. Musik	allegro 29 381.6 381.6	(98.6)

142 Stoll,	Tobias 72382274 98.6 98.6

144 Maucher,	Nico 72382278 96.8 96.8

71 Kindig,	Anton 72382277 94.0 94.0

57 Achberger,	Michael 72382276 92.2 92.2

20. Musik	Sandalentrupp 87 381.3 381.3	(101.0)

101 Rinner,	Theresa 72382283 101.0 101.0

145 Schlachter,	Nico 72382280 96.8 96.8

146 Hehle,	Michael 72382281 94.5 94.5

147 Kleber,	Hubert 72382282 89.0 89.0

21. Feuerlöscher 41 375.3 375.3	(97.8)

69 Prinz,	Ludwig 72382258 97.8 97.8

99 Maucher,	Georg 72382256 94.0 94.0

76 Fink,	Hans-Peter 72382259 93.8 93.8

100 Vögel,	Bernhard 72382257 89.7 89.7

97 Wiedemann,	Markus 72382255 85.9 (85.9)

22. Quatro	formaggi 1222 372.2 372.2	(100.5)

217 Maucher,	Simon 72382582 100.5 100.5

215 Maucher,	Stefanie 72382580 93.3 93.3

218 Höss,	Simon 72382583 89.8 89.8



216 Eder,	Sabine 72382581 88.6 88.6

23. Pannen	Pistoleros 1221 371.7 371.7	(99.0)

207 Lau,	Simon 72382574 99.0 99.0

208 Knack,	Marcel 72382575 98.1 98.1

205 Reiser,	Florian 72382572 90.6 90.6

206 Brugger,	Markus 72382573 84.0 84.0

24. SVO	Team	RVKB 1172 361.5 361.5	(95.1)

52 Heinzeller,	Korbinian 72382233 95.1 95.1

53 Heinzeller,	Verena 72382234 92.6 92.6

51 Abel,	Benedikt 72382232 91.4 91.4

50 Abel,	Ronja 72382231 82.4 82.4

25. Lucky	Gmuids-Lukes 1174 356.0 356.0	(105.1)

127 Roschmann,	Werner 72382245 105.1 105.1

125 Forderer,	Yvonne 72382244 92.9 92.9

128 Hartmann,	Marina 72382242 92.3 92.3

126 Schwankhart,	Mimi 72382246 65.7 65.7

26. Gemeinderat 28 356.0 356.0	(97.9)

195 Schwärzler,	Karl-Heinz 72382568 97.9 97.9

193 Milz,	Josef 72382371 91.6 91.6

196 Schneider,	Stefan 72382372 90.3 90.3

194 Fink,	Manfred 72382370 76.2 76.2

27. Die	alten	Jungmusikanten 1183 318.7 318.7	(99.6)

75 Kindig,	Lilly 72382328 99.6 99.6

112 Lingg,	Thaddäus 72382322 94.2 94.2

120 Lingg,	Antonia 72382321 82.2 82.2

157 Kiechle,	Michael 72382559 42.7 42.7

28. Irsengund	Stachus	II 157 296.6 296.6	(91.4)

130 Binder,	Alexa 72382553 91.4 91.4

131 Newman,	Kimberly 72382554 86.8 86.8

129 Bucher,	Lukas 72382368 77.2 77.2

132 Seltmann,	Gebhard 72301801 41.2 41.2

29. Irsengund	Stachus	III 1218 275.6 275.6	(94.1)

135 Hartneck,	Daniel 72382556 94.1 94.1

136 Satzger,	Günther 72382557 94.0 94.0

133 Rasch,	Markus 72300265 87.5 87.5

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:42:36



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	AKTIV

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 163 Fischer,	Thomas 72382336 106.4 105.9 106.4

2. 137 Pfister,	Ralph 72382269 105.8 103.9 105.8

3. 127 Roschmann,	Werner 72382245 105.1 104.6 105.1

4. 66 Seywald,	Miriam 72382305 104.9 104.0 104.9

5. 45 Hutter,	Matthias 72300335 104.8 104.2 104.8

6. 78 Zipper,	Lukas 72382355 104.5 103.7 104.5

7. 117 Rinner,	Quirin 72381869 104.3 99.8 104.3

8. 98 Lang,	Alexander 72300136 103.7 103.7 103.7

9. 91 Hagen,	Chantal 72382313 103.1 101.8 103.1

10. 70 Pfister,	Julian 72382373 102.9 100.9 102.9

64 Schorrer,	Michael 72382293 102.9 100.5 102.9

12. 175 Schlachter,	Norbert 72382345 102.8 102.3 102.8

13. 151 Schneider,	Nadine 72382317 102.2 100.4 102.2

14. 31 Zipper,	Thomas 72382360 101.9 100.5 101.9

15. 72 Dorner,	Michael 72382413 101.5 98.4 101.5

16. 107 Pfrengle,	Michael 72382268 101.4 100.3 101.4

17. 101 Rinner,	Theresa 72382283 101.0 100.8 101.0

18. 121 Rinner,	Benedikt 72382251 100.3 99.8 100.3

19. 200 Flatz,	Amelie 72382377 100.2 98.0 100.2

20. 94 Hutter,	Martin 72382344 100.0 97.7 100.0

21. 95 Dorner,	Hanna 72382411 99.5 97.9 99.5

22. 201 Nägele,	Kevin 72305744 99.2 98.8 99.2

23. 142 Stoll,	Tobias 72382274 98.6 93.6 98.6

24. 109 Seltmann,	Merbot 72302199 97.3 97.0 97.3

25. 202 Kresser,	Josef 72301766 96.9 95.2 96.9

26. 209 Meßmang,	Marcus 72305262 96.6 95.6 96.6

27. 230 Bader,	Ferdinand 72306614 95.8 95.8

5 Duttler,	Andreas 72305247 95.8 94.8 95.8

29. 198 Rast,	Joanna 72382382 92.4 92.4

30. 229 Dorner,	Katharina 72382415 89.1 88.4 89.1

31. 133 Rasch,	Markus 72300265 87.5 87.5 87.5
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Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
BLATTL	GLÜCK	SCHÜTZEN

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 45 Hutter,	Matthias 72300335 2.0

2. 70 Pfister,	Julian 72382373 3.6

3. 137 Pfister,	Ralph 72382269 5.0

4. 175 Schlachter,	Norbert 72382345 10.1

5. 127 Roschmann,	Werner 72382245 10.4

6. 201 Nägele,	Kevin 72305744 11.1

7. 31 Zipper,	Thomas 72382360 11.6

8. 163 Fischer,	Thomas 72382336 12.0

9. 98 Lang,	Alexander 72300136 12.1

10. 151 Schneider,	Nadine 72382317 12.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:40:28



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
BLATTL	GLÜCK	BÜRGER

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 160 Fink,	Lena 72382560 0.0 27.7 0.0

2. 90 Stenzel,	Jan 72382267 1.4 12.2 1.4

3. 11 Fehr,	Julia 72382197 3.1 60.2 3.1

4. 58 Roßmann,	Stefanie 72382294 4.1 10.4 4.1

5. 10 Lau,	Andrea 72382540 5.0 6.7 5.0

54 Stoll,	Dietmar 72382291 5.0 26.1 5.0

7. 67 Weber,	Raphael 72382544 6.4 37.8 6.4

8. 73 Müller,	Claire 72382247 7.0 8.0 7.0

9. 60 Behringer,	Emelie 72382249 8.0 29.5 8.0

10. 164 Trautmann,	Herbert 72382333 8.2 14.0 8.2

Ranklist	II	V2.5.3b	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	24.11.2024	um	19:40:22



Bürgerschießen	2024
21.	-	24.11.2024

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG	SCHÜLER	MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 190 Sutter,	Linus 72382565 96.6 96.6

2. 188 Achberger,	Luis 72382290 92.3 90.5 92.3

3. 77 Zipper,	Niklas 72382545 92.1 92.1 92.1

4. 227 Ihler,	Hannes 72382417 90.7 86.3 90.7

5. 189 Achberger,	Lucian 72382564 86.2 85.8 86.2

6. 220 Henne,	Luis-Robert 72382585 83.6 83.6

7. 187 Prinz,	Sebastian 72382354 82.5 67.2 82.5

8. 67 Weber,	Raphael 72382544 76.5 76.1 76.5

9. 80 Merker,	Eddy 72382546 72.0 72.0

10. 159 Lingg,	Magnus 72382320 62.3 62.3

11. 225 Lerpscher,	Luis 72382590 38.9 31.7 38.9
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